
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 23.07.25 7:08:19

hello@ddfu.org
+420 731 533677

EZVIZ RS20 MAX

Cena celkem: 28 389 Kč
 (bez DPH: 23 462 Kč)
Běžná cena: 31 228 Kč
Ušetříte: 2 839 Kč
Kód zboží: ELDEZV1019
Part No.: CS-RS20-MAX-TGA2
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

EZVIZ RS20 Max

Špičkový robotický vysavač, který posouvá automatizovaný úklid na novou úroveň. Díky pokročilé umělé inteligenci a
video navigaci se dokonale orientuje v prostoru, rozpoznává překážky a optimalizuje trasu úklidu pro co nejefektivnější
výsledky. S obrovským sacím výkonem až 13 000 Pa si snadno poradí s prachem, chlupy i většími nečistotami, a to na
tvrdých podlahách i kobercích.

Velkou výhodou RS20 Max je jeho inteligentní systém detekce povrchů. Při přejezdu na koberec automaticky zvýší sací
výkon, aby dosáhl co nejlepšího výsledku. Zároveň dokáže rozpoznat tekuté skvrny a zajistit důkladnější mopování.
Mopovací funkce je navíc vylepšena o automatické nasazení a sejmutí mopovacích nástavců – vysavač si je připevní
před mopováním a po dokončení úklidu je odstraní, což zabraňuje zbytečnému zvlhčování koberců.

Dalším výrazným benefitem je multifunkční základna, která se stará o údržbu zařízení s minimálním zásahem uživatele.
Vysavač se v ní automaticky vyprazdňuje, čistí a doplňuje si vodu pro mopování, takže se o něj téměř nemusíte
starat. Díky vysokokapacitní baterii zvládne na jedno nabití uklidit až 300 m2, což ho činí ideálním pomocníkem i pro větší
domácnosti. Robot navíc podporuje hlasové ovládání přes Google Assistant, Amazon Alexa a Apple Siri.

Klíčové vlastnosti:

Vyspělá AI navigace: Pokročilé rozpoznávání objektů a překážek pro přesný a bezpečný pohyb po domácnosti.
Extrémní sací výkon: Až 13 000 Pa pro hloubkové čištění tvrdých podlah i koberců.
Inteligentní detekce povrchů: Automaticky upravuje sací výkon při přejezdu na koberec.
Automatické nasazení a sejmutí mopů: Zabraňuje zbytečnému zvlhčování koberců a usnadňuje údržbu.
Multifunkční samočisticí stanice: Vysavač se automaticky vyprazdňuje, čistí a doplňuje vodu pro mopování.
Velká kapacita baterie: Na jedno nabití pokryje až 300 m2.
Inteligentní aplikace: Ovládání přes mobilní aplikaci s možností plánování úklidu a nastavení zakázaných zón.
Podpora hlasových asistentů: Kompatibilní s Amazon Alexa, Google Assistant a Apple Siri pro snadné ovládání
hlasem.



Automatická detekce tekutin: Rozpoznává rozlité tekutiny a optimalizuje mopování.
3D mapování prostoru: Přesné skenování místností a efektivní plánování trasy úklidu.
Tichý provoz: Optimalizované motory a režimy pro tiché, ale efektivní čištění.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 65 W
Maximální sací výkon: 13 000 Pa
Kapacita baterie: 5200 mAh
Kapacita prachového zásobníku: 350 ml (vysavač), 5 l (dok)
Kapacita nádržky na vodu: 100 ml (vysavač), 5 l (dok)
Rozměry:
Robotický vysavač: 365 × 365 × 101 mm
Vyprazdňovací dok: 529 × 481 × 452 mm
Barva: bílá
Obsah balení:
1× robotický vysavač
1× vyprazdňovací dok
2× boční kartáč
2× držák na mop
1× čisticí kartáč
1× čistící roztok
1× napájecí kabel
1× nálepka na kameru
2× stručná instalační příručka

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&hl=cs
https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs
https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs

